
宁德锂电车里湾园区标准化厂房及配套设施工程-综合楼（园区服务中心）施工监
理中标候选人公示

    本工程于2023年12月13日在蕉城区公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，并经招标人确认定标，现将中

标候选人公示如下：

    一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

    招标人：福建环三兴港投资集团有限公司

    地 址：宁德市蕉城区蕉城南路58号13-15层

    联系人：余先生

    电 话：0593-2931688

    招标代理机构： 福建鑫东项目管理有限公司

    地 址： 宁德市蕉城区天湖东路2号宝信城市广场22幢2606室

    联系人： 陈先生

    电 话： 13809570596

    二、招标项目名称

    招标项目名称：宁德锂电车里湾园区标准化厂房及配套设施工程-综合楼（园区服务中心）施工监理

    三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）

    无

    四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分（如有时）

    无

    五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

    无

    六、推荐的中标候选人名单、排序及其总监理工程师姓名、相关个人工程业绩（如有时）、国家监理工程师注册

执业证书注册号

    中标候选人：江西务实建设管理有限公司

    总监理工程师姓名：陈祥荣

    相关个人业绩：连城县工业园区二期标准化厂房建设项目

    国家监理工程师注册执业证书注册号：35009453

    七、中标候选人的同类同等工程业绩（如有时）

    江西百泰纺织科技有限公司年产20万锭棉纺建设项目；江西科翔电子科技有限公司年产450万平方米高多层、HDI 高精

密电路板及半导体项 目 ( 一期）厂房代建工程；赣州金瑞琪智能智造产业园项目三期工程；年产200万台地球仪及其它文

具生产线建设项目。

    八、中标候选人的监理服务费、监理服务期、质量标准等

    中标候选人：江西务实建设管理有限公司

    监理服务费：2829682元

    监理服务期：施工阶段监理服务期：600日历天。

    质量标准：达到符合国家相关工程施工质量验收规范合格标准以及相关工程监理服务规范及检验规范合格标准。

    九、评标委员会成员名称：

    陈雄盛（组长）、左起礼、严祥、吴成村、邱宁杰

    十、异议的渠道和方式

    候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。



    十一、公示其他内容

    中候选人名称：江西务实建设管理有限公司 投标报价：2829682元 总监理工程师：陈祥荣（35009453） 质量要求：

达到符合国家相关工程施工质量验收规范合格标准以及相关工程监理服务规范及检验规范合格标准。 施工阶段监理服务

期：600日历天。 资质：房屋建筑工程监理甲级 各投标人综合得分：江西务实建设管理有限公司：74.0分；驿涛工程集团

有限公司：74.0分；厦门兴海湾工程管理股份有限公司：74.0分；福州市建设工程管理有限公司：74.0分；福建中建恒源

建设管理有限公司：74.0分；福建阳胜工程项目管理有限公司：74.0分；宁波时代建设监理有限公司：74.0分；河南中尚

工程咨询有限公司：74.0分；中融固成建设科技有限公司：74.0分；中联路海集团有限公司：74.0分； 根据福建省发展和

改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知(闽发改法规〔2018〕444号)第八条规定，本招

标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人，本次中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。 招投标监督机

构名称：宁德市蕉城区住房和城乡建设局 电话：0593-2812128

    十二、公示时间

    2023年12月14日 至 2023年12月25日


